(第15条関係)

公共下水道一時使用許可申請書

平成   年   月   日

  矢巾町長 高 橋 昌 造  様

申請人 住  所

名 称

代表者名              ㊞

(電話           )

 矢巾町公共下水道条例施行規則第15条第1項の規定により申請します。

施 設 設 置 場 所

及 び 工 事 名

排 水 の 種 別 及 び

水 質 の 状 況

排 水 の 接 続 状 況

使 用 期 間
 平成   年   月   日から

 平成   年   月   日まで(     日間)

排

水

ポンプの揚量及び

ポ ン プ の 台 数

ポンプの1日運転時間

及び1日予定排水量

時間

立方メートル

予 定 総 排 水 量 立方メートル